
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
 KIEROWNIKA ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH  

W ŻELAZKOWIE 

z dnia 01 grudnia 2023 roku 

  

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z samochodu będącego w aktualnym 
użytkowaniu Zakładu Usług Komunalnych. 

 Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023r. Poz. 40) oraz § 4 ust. 2 i 4 Statutu Zakładu Usług 
Komunalnych w Żelazkowie stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLV/336/2022 
Rady Gminy Żelazków z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 Przyjmuje się z dniem 01.12.2023r. Regulamin korzystania z samochodu 
będącego w aktualnym użytkowaniu Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie 
w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.12.2023 r. 

 

 

  

                                Kierownik  
             Zakładu Usług Komunalnych  
                     w Żelazkowie 

                 /-/ Jarosław Ratajczyk 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 12/2023 

Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie 

z dnia 01 grudnia 2023r. 

REGULAMIN 

korzystania z samochodu osobowego 

pozostającego w aktualnym użytkowaniu Zakładu Usług Komunalnych 

w Żelazkowie 

 Niniejszy regulamin określa zasady korzystania przez pracowników: ZUK Żelazków w 
godzinach urzędowania w celu wyjazdów służbowych, z samochodu 
pozostającego w aktualnym użytkowaniu ZUK Żelazków, tj.: 

1) Samochodu marki Volkswagen Transporter 2,5 TDI, rok produkcji 2002, o numerze re-
jestracyjnym PKA 16943, nr VIN WV2ZZZ70Z3X061353 – będącego w 
użytkowaniu Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie. 

zwanego dalej „samochodem służbowym”. 

1. Z samochodu służbowego mogą korzystać pracownicy ZUK Żelazków. 

2. W przypadku wyjazdów służbowych związanych z codzienną działalnością ZUK  
Żelazków, samochód służbowy pozostaje do dyspozycji pracowników. 

3. W zakresie wyjazdów określonych w ust. 2: 

a) Wykorzystywanie samochodu służbowego dokumentuje się w zaprowadzonej w 
formie zeszytu ewidencji, gdzie wpisuje się: datę wyjazdu, miejsce wyjazdu, cel 
wyjazdu, stan licznika – wyjazd, stan licznika – przyjazd, liczba kilometrów oraz 
podpis kierowcy dokonującego wpisu do ewidencji; 

4. Samochód służbowy ma na celu zapewnić: 

a) Swobodę poruszania się pracowników ZUK Żelazków; 

b) Łatwość załatwiania spraw służbowych na terenie Gminy Żelazków oraz poza jej 
terenem, 

c) Ewentualnie inne nieprzewidziane wyżej potrzeby i sprawy ZUK Żelazków. 

5. Osobą upoważnioną do tankowania samochodu służbowego jest dysponent, kierowca, 
bądź inna upoważniona osoba. 

6. W przypadku udziału w kolizji lub wypadku drogowym, należy niezwłocznie poinfor-
mować Policję oraz Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie, celem 
niezwłocznego zgłoszenia zdarzenia ubezpieczycielowi. 

          Kierownik  
                             Zakładu Usług Komunalnych  
                                   w Żelazkowie 
                               /-/ Jarosław Ratajczyk 


